
ZARZĄDZENIE NR 38/2017/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie  dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach w 2017 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 129 §1 w związku art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1666, 2138, 2255, z 2017 r. poz. 60, 962) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zamian za święto przypadające w niepracującą sobotę 11 listopada 2017 r. wyznacza się w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach dzień wolny od pracy w dniu 27 grudnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 1A34E812-D94E-416A-A102-D2C1E30466D9. Podpisany Strona 1




